АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

23.09.2013 г. № 997

Об отмене постановлений «Об утверждении норм предоставления
гражданам земельных участков в аренду и собственность

на территории Качканарского городского округа»

В связи с вступлением в силу Правил землепользования и застройки

Качканарского городского округа, утверждённых решением Думы
Качканарского городского округа от 23.05.2013 г. № 46, опубликованных в
газете «Качканарское время» от 28.08.2013 г. № 10, в соответствии
с пунктом 6 статьи 30 Градостроительного кодекса РФ, статьёй 33
Земельного кодекса РФ, статьи 4 Закона Свердловской области
«Об особенностях регулирования земельных отношений на территории
Свердловской области» от 07.07.2004 г. № 18-ОЗ, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление главы Муниципального образования город Качканар

от 03.09.2002 г. № 943 «Об утверждении норм предоставления земельных
участков гражданам»;

2) постановление Главы Качканарского городского округа
от 17.10.2006 г. № 1013 «О внесении изменений в  постановление главы
Муниципального образования город Качканар от 03.09.2002 г. № 943
«Об утверждении норм предоставления земельных участков гражданам»;

3) постановление главы Качканарского городского округа
от 05.06.2008 г. № 712 «О внесении изменения в постановление главы
Муниципального образования город Качканар от 03.09.2002 г. № 943
«Об утверждении норм предоставления земельных участков гражданам на
одну семью на территории Муниципального образования город Качканар»;

4) постановление главы Качканарского городского округа
от 22.03.2010 г.  № 380 «О внесении изменения в постановление главы
Муниципального образования город Качканар от 03.09.2002 г. № 943
«Об утверждении норм предоставления земельных участков гражданам на

 2
одну семью на территории Муниципального образования город
Качканар»;

5) постановление Администрации Качканарского городского округа
от 21.12.2010 г. № 1661 «О внесении изменений в  постановление главы
Муниципального образования город Качканар от 03.09.2002 г. № 943
«Об утверждении норм предоставления земельных участков гражданам»;

6) постановление Администрации Качканарского городского округа
от 19.12.2012 г. № 1524 «Об утверждении норм предоставления гражданам
земельных участков в аренду и собственность на территории Качканарского
городского округа»;

7) постановление Администрации Качканарского городского округа
от 21.01.2013 г. № 38 «О внесении дополнения в  постановление
Администрации Качканарского городского округа от 19.12.2012 г. № 1524
«Об утверждении норм предоставления гражданам земельных участков
в аренду и собственность на территории Качканарского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время».

Глава городского округа С.М. Набоких